PREFEITURA MUNICTPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EF!CIENTE''
ADM:201712020

DECRETO No 250 12017

..EXONERA SERVIDORA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins, GLEIBSON
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a Sr.a JOYCE CAVALCANTI BORGES, CPF 006.061.951-14 do
cargo comissionado de COORDENADORA PEDAGOGICA.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis, ao 30o dia do mês de junho de 2017

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Á0,*-J^

;r§
A ,urrrr-

"''[. ]i'
(Eran0p0lrs

GeslõoEícienle.-

ÇeiLt,o"-r rrueu-. 4-
í\Gleibson Moreira Almv

Prefeito tr/unicipal
eida

lva
rio de Administração

Publicação
Certifico para os devidos fins que afixei o (a) presente, no

Mun. De Dianópolis - TO

Secretário Administração
Decreto 00 I /20 I 7